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Dnia 30 października 2024 roku, o godzinie 13:00 w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w

Lesznie odbyła się IX Sesja Rady Powiatu Leszczyńskiego.

W porządku obrad znalazły się kluczowe punkty, które dotyczyły zarówno bieżących działań

administracyjnych, jak i przyszłych projektów związanych z rozwojem powiatu.

Porządek obrad

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności – Sesja rozpoczęła się od formalnego otwarcia oraz

potwierdzenia prawomocności obrad, co umożliwiło przejście do dalszych punktów porządku.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – Radni przyjęli protokół z VII sesji, która odbyła się

9 września 2024 roku.

3. Sprawozdanie Zarządu z okresu międzysesyjnego – Przedstawiono raport z działań

podjętych przez Zarząd Powiatu między sesjami. Omówiono realizowane zadania oraz

decyzje, które mają wpływ na funkcjonowanie powiatu.

4. Informacja oświadczenia majątkowe:

   - Przewodniczący Rady przedstawił informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych

przez radnych.

   - Starosta Leszczyński zaprezentował wyniki analizy tych oświadczeń, podkreślając

przejrzystość i zgodność z wymogami prawa.

5. Ocena bezpieczeństwa w powiecie:

   - Przedstawiono ocenę stanu bezpieczeństwa na drogach powiatu leszczyńskiego za

pierwsze półrocze 2024 roku.

   - Radni zapoznali się z raportem dotyczącym stanu ochrony przeciwpożarowej, który jest

kluczowy dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców.

Kluczowe uchwały podjęte na sesji

Radni przystąpili do głosowania nad kilkoma uchwałami:

- Uchwała dotycząca wspierania rozwoju sportu (DRUK NR 56): Określono warunki oraz tryb

finansowania inicjatyw sportowych na terenie powiatu, co ma na celu promowanie

aktywności fizycznej oraz wsparcie lokalnych klubów sportowych.

- Uchwała w sprawie powiatowej biblioteki publicznej (DRUK NR 57): Wyrażono zgodę na

podpisanie porozumienia dotyczącego powierzania zadań biblioteki publicznej dla Powiatu

Leszczyńskiego, co ma na celu lepszą organizację zasobów bibliotecznych i usług

kulturalnych dla mieszkańców.

- Deklaracja realizacji projektu przebudowy w Rydzynie (DRUK NR 58): Podjęto decyzję o

przystąpieniu do realizacji projektu pn. „Przebudowa dachów budynków Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka – etap V”. Projekt będzie realizowany w ramach

programu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2025 „Ochrona Zabytków”.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


IX Sesja Rady Powiatu Leszczyńskiego - podsumowanie

Utworzono: czwartek, 31 października 2024 08:59

- Zmiany w budżecie na 2024 rok (DRUK NR 59): Uchwalono zmiany budżetowe,

uwzględniające bieżące potrzeby powiatu i konieczność alokacji dodatkowych środków na

kluczowe zadania.

Dyskusje i interpelacje

W końcowej części sesji odbyła się sesja pytań i interpelacji radnych, gdzie poruszono kwestie

istotne z punktu widzenia mieszkańców. Radni mieli także okazję zgłaszać swoje wolne głosy

oraz wnioski, które posłużą do dalszego usprawnienia działań na rzecz powiatu.

Podsumowanie

Sesja zakończyła się odpowiedziami na zgłoszone interpelacje, a także ustaleniem dalszych

priorytetów na nadchodzący okres. Radni, w ścisłej współpracy ze Starostą i Zarządem

Powiatu, podkreślili znaczenie podejmowanych działań w poprawie jakości życia oraz w

rozwoju infrastruktury i bezpieczeństwa w powiecie leszczyńskim.
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